
 
Zarządzenie Nr 24.2011 

 Burmistrza Miasta i Gminy Ko źmin Wielkopolski 
z dnia 3 października 2011 r. 

 
w sprawie wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4. 
             

 

            Na podstawie art. 184 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Zbigniewa Jankowskiego w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 4 w Mokronosie z powodu śmierci. 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

     

  BURMISTRZ 

              /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 


